[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района

Липецкой области

58-я сессия IV-го созыва

РЕШЕНИЕ

21.04.2015г.                                с.Дубовое
                                    №203-рс

Об утверждении схемы единого десятимандатного

избирательного округа  по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет пятого созыва

Рассмотрев схему единого десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет пятого созыва определенную постановлением избирательной комиссии сельского поселения Дубовской сельсовет № 2/8 от 25 ноября 2014 года, руководствуясь пунктами 2 и 7 статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью4статьи 4Федеральногозакона от2 октября 2012 г. N 157-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О политических партиях" и Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",статьей 19 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», статьей 30 Устава сельского поселения Дубовской сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить схему единого десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов  сельского поселения Дубовской сельсовет пятого созыва (приложение №1) и ее графическое изображение (приложение № 2).

2.Опубликовать схему единого десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет пятого созыва и ее графическое изображение в районной газете «Добринские вести» не позднее 27 апреля 2015 года.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                         В.М.Соломонов

	Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского

поселения Дубовской сельсовет

№203-рс от «21» апреля 2015 года

	Схема единого десятимандатного избирательного округа

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения

Дубовской сельсовет пятого созыва

	ЕДИНЫЙ  ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ   ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	Центр -
	с.Дубовое, здание администрации сельского поселения  Дубовской сельсовет.

	В границах:
	населенных пунктов: с.Дубовое, д.Софьино, д.Садовая, с.Ивановка, п.Новый Свет, с.Хворостянка, д.Сергеевка.

	Число избирателей:
	1821

Приложение 2
к решению Совета депутатов сельского

поселения Дубовской сельсовет

№203-рс от «21» апреля 2015 года
Графическое изображение

схемы единого десятимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения

Дубовской сельсовет пятого созыва
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]